
Tabelle1

Juist-Töwerland Katalog 2019
Urlaubsmagazin

Gastgeberverzeichnis

Infoheft
Klimaneutraler Druck

Prüfung der Preisangaben

1) Kern GmbH

1000

Preis Anzahl Netto

19 %  

MwSt. Brutto

Beträge 

richtig Nachlass Gesamt

Urlaubsmagazin 456,00 €     60 27.360,00 € 5.198,40 € 32.558,40 € nein 0% 32.558,40 €

Gastgeberverzeichnis 287,40 €     25 7.185,00 € 1.365,15 € 8.550,15 € ja 0% 8.550,15 €

Infoheft 224,07 €     27 6.049,89 € 1.149,48 € 7.199,37 € nein 0% 7.199,37 €

Gesamt 40.594,89 € 48.307,92 € nein 48.307,92 €

Element

1000

Preis Anzahl

Netto

Prüfung

Netto

Angabe Kern Differenz

Urlaubsmagazin 456,00 €     60 27.360,00 € 27.384,00 €      24,00 €-             

Gastgeberverzeichnis 287,40 €     25 7.185,00 € 7.185,00 €        -  €                 

Infoheft 224,07 €     27 6.049,89 € 6.050,00 €        0,11 €-               

Gesamt 40.594,89 € 40.619,00 €      24,11 €-             

Element

USt.

Prüfung

USt.

Kern Differenz

Urlaubsmagazin 5.198,40 € 5.202,96 € 4,56 €-           

Gastgeberverzeichnis 1.365,15 € 1.365,15 € -  €             

Infoheft 1.149,48 € 1.149,50 € 0,02 €-           
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Element

Brutto

Prüfung

Brutto

Angabe Kern Differenz

Urlaubsmagazin 32.558,40 € 32.586,96 €    28,56 €-         

Gastgeberverzeichnis 8.550,15 € 8.550,15 €      -  €             

Infoheft 7.199,37 € 7.199,50 €      0,13 €-           

Gesamt 48.307,92 € 48.336,61 €    28,69 €-         

2) Bonifatius Druckerei

1000

Preis Anzahl Netto 19 %  MwSt. Brutto Beträge richtig Nachlass Gesamt

Urlaubsmagazin 439,00 €     60 26.340,00 € 5.004,60 € 31.344,60 € nein 0% 31.344,60 €

Gastgeberverzeichnis 274,00 €     25 6.850,00 € 1.301,50 € 8.151,50 € ja 0% 8.151,50 €

Infoheft 281,25 €     27 7.593,75 € 1.442,81 € 9.036,56 € nein 0% 9.036,56 €

Gesamt 40.783,75 € 7.748,91 € 48.532,66 € nein 48.532,66 €

Element

1000

Preis Anzahl

Netto

Prüfung

Netto

Angabe Boni Differenz

Urlaubsmagazin 439,00 €     60 26.340,00 € 26.340,00 €      -  €                 

Gastgeberverzeichnis 274,00 €     25 6.850,00 € 6.850,00 €        -  €                 

Infoheft 281,25 €     27 7.593,75 € 7.593,75 €        -  €                 

Gesamt 40.783,75 € 40.783,75 €      -  €                 

Element

USt.

Prüfung

USt.

Boni Differenz

Urlaubsmagazin 5.004,60 € 1.843,80 € 3.160,80 €    

Gastgeberverzeichnis 1.301,50 € 1.301,50 € -  €             

Infoheft 1.442,81 € 531,56 € 911,25 €       

Element

Brutto

Prüfung

Brutto

Angabe Boni Differenz
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Urlaubsmagazin 31.344,60 € 32.586,96 €    1.242,36 €-    

Gastgeberverzeichnis 8.151,50 € 8.151,50 €      -  €             

Infoheft 9.036,56 € 8.125,32 €      911,24 €       

Gesamt 48.532,66 € 48.863,78 €    331,12 €-       
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